
UCHWAŁA NR XV/80/15
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 10 listopada 2015 r.

w sprawie zwrotu nieruchomości położonej w Równem na rzecz Agencji Nieruchomości Rolnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 24 ust. 5aa pkt 3 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1014), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonać zwrotu  prawa własności nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy Dukla, 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 367/16 o powierzchni 0,73 ha położonej w Równem,  na rzecz Agencji 
Nieruchomości Rolnych.

2. Tryb przekazania określają odrębne przepisy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: DF1CF9F8-F03B-459C-8EAD-A903375F7E24. Podpisany Strona 1




